様式第１４号（第１７条関係）

市営住宅模様替え・増改築承認申請書

令和  年  月  日

天理市長 様

             住 宅 名               第   号

             入居者氏名

            模様替え

 下記のとおり住宅の        を行うことについて承認を受けたいので、

            増 改 築

別紙設計平面図の略図を添えて申請します。

 なお、住宅を明け渡す場合は、原状回復又は撤去を必ず行うことを誓約します。

記

１．模様替えの内容

２．増改築の内容

３．模様替え又は増改築を行う理由

様式第１４号（第１７条関係）

市営住宅模様替え・増改築承認申請書

令和 ●年 ●月 ●日

天理市長 様

            住 宅 名   ○○○○市営住宅   第 〇〇 号

            入居者氏名   天理 太郎

            模様替え

 下記のとおり住宅の        を行うことについて承認を受けたいので、

            増 改 築

別紙設計平面図の略図を添えて申請します。

 なお、住宅を明け渡す場合は、原状回復又は撤去を必ず行うことを誓約します。

記

１．模様替えの内容

   例）インターネット回線引込み、手すりの取付 等

２．増改築の内容

３．模様替え又は増改築を行う理由

   例）インターネット利用のため 、介護のために必要  等

記入例